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Mgtedato: 24.11.2016 KI: 09:00 Sted: Oppegard radhus
Referent:  Per Christian Stokke
Navn Firma E-post Til stede Ref.
Audun Fiskvik Ski kommune (SK) Audun.fiskvik@ski.kommune.no X
Kjell Saether Ski kommune Kiell.saether@ski.kommune.no X
Hans Vestre Ski kommune Hans.vestre@ski.kommune.no X
Kristian Larsen Ski kommune Kristian.larsen@ski.kommune.no X
Tessa Barnett Oppegard kommune Tessa.barnett@oppegard.kommune.no X
(OK)
Lars Henrik Bohler Oppegéard kommune Lars.henrik.bohler@oppegard.kommune. X
no
Espen Dag Rydland Oppegard kommune Espen.rydland@oppegard.kommune.no X
Arild Gien Oppegéard kommune Arild.cien@oppegard.kommune.no X (delvis)
Guttorm Aanes Justis- og beredskaps-  Guttorm.aanes@jd.dep.no X
departementet (JD)
Terje Johnsen Justis- og beredskaps-  Terje.johnsen@jd.dep.no X
departementet
Bard S. Rane Metier Bard.rane@oec.no X
Paul Torgersen Metier Paul.torgersen@metier.no X
Marte Bache Metier Marte.bache@metier.no X
Petter Christensen Asplan Viak (AV) Petter.christensen@asplanviak.no X
Per Christian Stokke Asplan Viak Perchristian.stokke@asplanviak.no X
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Sak Tekst Ansvar | Frist
1 Orientering om status

Mgtereferat fra mate 10.11.16 er godkjent. Info

Godkjente matereferat legges offentlig tilgjengelig pa prosjektets

nettside www.beredskapssenter.regjeringen.no

Det ble redegjort for tema i prosjektets presentasjon for regionalt Info

planforum 15.11 og mgte med Statens vegvesen 16.11.
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ROS-seminar gjennomfgres 07.12. Invitasjon er sendt.
Status pa endringer i metodikk for gjennomfgring av ROS-analyser | AV 07.12
undersgkes og ev. implementeres.

JD vil delta i Ungdomsradets mgte 30.11 og Barn og unges Info
kommunestyre 15.12. JD og politiet tilbyr & informere pa skolene
Tarnasen, Hellerasten og Sofiemyrtoppen 06.12. Skolene vil kunne

fa forlenget haringsfrist.

AV har kontaktet Ski og Oppegard kommuner for a drgfte Info
medvirkningsprosess og innhente forslag til brukergrupper for

kartlegging av friluftsliv. Medvirkning vil giennomfares innen farste

halvdel i januar 17.

Arkeologiske registreringer pagar og det forventes a ferdigstille Info
omradene vest for E6 for vinteren. Hittil ingen vesentlige funn.

Tidfesting av alder pa verneverdig bebyggelse pagar og forventes

klar ila uke 48.

Prosjekteringsgruppa i PNB tar kontakt med Stig Bell i Oppegard PNB
kommune for & drefte tilkobling til teknisk infrastruktur og
koordinering med kommunens planlagte reservevannledning.

Gjennomgang av mgtelogg og planlagte mater
Mgatelogg for gjennomfarte mater vedlegges referatet.

Det er planlagt mgte med:
e KMD 29.11
e Forum for natur og friluftsliv — Oppegard (FNF) og LA 21-
forumet i Ski 29.11
Grunneiere 30.11
Ungdomsradet 30.11
Skolene 06.12
Barn og unges kommunestyre 15.12

Samarbeidsmuligheter Oppegard kommune og PNB

Oppegard gnsker samarbeid med PNB om idrettshall, svemmehall, | Info
skytebane og Politihagskolen (dersom det skulle veere aktuelt a

plassere Politihggskolen i Oppegard).

Politiet har tidligere svart ut at sambruk av skytebane er lite aktuelt | Info
pga sikkerhet. Politih@gskolen er ikke vedtatt flyttet.

For ev. samarbeid om idrettshall og svemmehall ligger dette utenfor | Info
prosjektets mandat, og henvendelse om dette bar derfor rettes
direkte mot departementet.

Forslag til avbgtende tiltak fra Oppegard kommune
PNB er positive til en videre prosess for samarbeid om nzerliggende | PNB

lyslayper.

OK sender over forelgpig kart over lgypene. OK
PNB vil arbeide for at det etableres planskilt kryssing der PNB
turvei/skilgype krysser atkomstvei.

Det vil bli foreslatt avbgtende tiltak i konsekvensutredningen for PNB

omrader som beslaglegges eller far stor reduksjon i kvalitet.
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Det vil bli drgftet med KMD hvordan KU ev. skal ivareta vurdering
av begge prosjektenes (PNB og dggnhvileplass) konsekvenser for

friluftsliv. PNB 29.11
Plankart

Detaljeringsniva ble dreftet. Dette drgftes videre i kommende

meter.

Det vurderes hvorvidt stgysoner ev. skal sikres i plankart eller PNB

kommuneplan.

Hensynsoner for kulturminner og naturmiljg innarbeides dersom
behov.

Faresone for flom innarbeides dersom behov.

Det vil veere ngdvendig a utvide planomradet ved SVR@s PNB
kontrollstasjon og ved Taraldrudkrysset.

Status reguleringsplan for dggnhvileplass Taraldrud
Inntil handtering av alunskifer er avklart med Miljgdirektoratet vil
ikke planforslaget bli behandlet av Ski kommune.

Planforslaget er et privat forslag. Anlegget planlegges utleid til
Statens vegvesen. Behov for dagnhvileplass langs E6 er forankret i
Nasjonal transportplan.

Eventuelt
Oppegard kommune anmoder om at det legges heye ambisjoner
knyttet til stayreduserende tiltak. Maksimalnivaer ber beregnes.

Neste mgte:
Torsdag 08.12.16 kl 9-11 i Ski radhus.

Agenda sendes ut i forkant. Forelgpige punkter til agendaen: PNB
Gjennomfgrt ROS-seminar

Orientering fra gjennomfarte mgter

Datering av bygg pa Taraldrud gard

Plankart
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